
令和３年８月２３日 

 

市 内 小 ・ 中 学 校 長             様 

同家庭教育学級運営委員長 様 

同家庭教育学級学級長             様 

 

 

所沢市教育委員会 

社会教育担当参事 

 

 

令和３年度 家庭教育学級第２回代表者会議の書面開催について 

 

 

  日頃より、家庭教育学級につきまして格別の御配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

  現在埼玉県に対して、新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言が発出されています。 

そこで、宣言を受け、本年度の家庭教育学級第２回代表者会議を、会場での参集では

なく、書面での情報交換のみ実施といたします。 

つきましては、下記のとおり情報交換シートを送付しますので、作成いただき社会教

育課までご提出ください。お手数をおかけいたしますがよろしくお願いいたします。 

 また、ご提出の際は、作成した情報交換シートの写しを校長先生、家庭教育学級運営

委員長（ＰＴＡ会長等）にもお渡しください。 

 

記 

 

１ 作成するもの  第２回代表者会議 情報交換シート（別添参照） 

※家庭教育学級ＨＰ「トコろん学級」からダウンロードできます。 

２ 提出期限    ９月３０日（木） 

３ 提出方法    問い合わせ先のメールアドレスへ提出ください 

※メールの件名に「学校名」を明記ください。 

※メールでの提出等不明点はご相談ください。 

 

  

 

 

 

 

【問い合わせ】所沢市教育委員会 社会教育課 

TEL 04-2998-9242／FAX 04-2998-9167 

E-mail kateikyouiku@city.tokorozawa.lg.jp 

 

mailto:kateikyouiku@city.tokorozawa.lg.jp

